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Kontoauszug Nr. 10/2014

Kontonummer 5138000

Orga-Plan

Kontokorrent
EUR-Konto

Bu-Tag Wert Vorgang
Kontostand per 30.09.2014

01.10. 30.09. Abschluss lt. Anlage 1 PN:905
Saldo Rechnungsabschluss per 29.09.14
incl. Abschlussbetrag 3.509,47 H

02.10. 02.10. SEPA-Basislastschr. PN:931
1u1 Telecom GmbH
KD-Nr. K255038381 RG-Nr. 150146216378 EREF: 0039458836
53 MREF: 0200003923154 CRED: DE77ZZZ00000569719 IBAN:
DE97500400000589011600 BIC: COBADEFF

02.10. 02.10. SEPA-Basislastschr. PN:931
NEUE LEBEN
4496/002025-02 OKTOBER 2014ABLOESUNG IHRER LASTSCHRIFT

DURCH SEPA MIT MANDAT NR. 035004496002025020001 EREF
: 4496/002025-02 OKTOBER 2014 MREF: 035004496002025020
001 CRED: DE16ZZZ00000029751 IBAN: DE32200505501001228
509 BIC: HASPDEHH

3.520,57 H
11,10 S

94,83 S

115,81 S

neuer Kontostand vom 02.10.2014 3.298,83 H

3,00 S
1,25 S
6,00 S
0,25 S
0,60 S

5138000
bis 30_09
bis 30.09
bis 30.09
bis 30.09
bis 30.09

bis 30.09.2014 für Konto
6
1

Anlage 1
Buchungstag: 01.10.2014
Wert: 30.09.2014
Kontoabschluss vom 01.09,2014
0,50 Beleglose Buchungen
1,25 Scheck-/Lastschriftein.

KONTOFüHRUNGSGEBüHR
AUSZUG-U.VERSANDGEBUEHR
PORTO

Rechnung Nr. 0005138000.20140930.001
USt. IdNr. - DE 1116103.42
USt. -befreite Finanzdienstleistung

Summe Abschlussposten in EUR 11,10 S

Dieser Abschluss gilt als anerkannt, wenn Sie uns nicht innerhalb von 6 Wochen Ihre Ein­
wendungen anzeigen; wir verweisen auf Ziffer 7 unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Bitte beachten Sie die Hinweise auf der Rückseite oder am Ende des Dokuments


